MAJANDUSAASTA ARUANNE
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Teg evusaruanne

2015. aastal alustati majandustegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Varad
Kéaibevarad
Raha 7385 2895
Noéuded ja ettemaksed 2500 2500
Kokku kéaibevarad 9 885 5395
Kokku varad 9885 5395
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 862 634
Kokku luhiajalised kohustised 862 634
Pikaajalised kohustised
Eraldised 5000 5000
Kokku pikaajalised kohustised 5 000 5000
Kokku kohustised 5862 5634
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2739 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4262 -2739
Kokku omakapital 4023 -239
Kokku kohustised ja omakapital 9 885 5395
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2016 2015
Muugitulu 58 867 25 668
Kaubad, toore, materjal ja teenused -33 582 -11 906
Mitmesugused tegevuskulud -12 185 -8 089
T66j6ukulud -8 838 -8 383
Muud arikulud 0 -29
Arikasum (kahjum) 4262 -2739
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4262 -2739
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4262 -2739
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2016

4262
228
4490

4490
2895
4 490
7385

2015

-2739
634

-2 105

5000
5000
2895

2895
2895

2016. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2016

Osakapital
nimivaartuses

2500

2500

2500

Jaotamata kasum
(kahjum)

-2739

-2739

4262

1523

Kokku

2016. a. majandusaasta aruanne

2500

-2739

-239

4262

4023



SS Toode OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2016 2015
Palgakulu 6 606 6 265
Sotsiaalmaksud 2232 2118
Kokku t86jdukulud 8838 8 383
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 1



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2017

SS Toode OU (registrikood: 12401394) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SANDER SILDVEE Juhatuse liige 04.04.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2016
-2739
4262
1523



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Toidukaupade, jookide ja tubakatoodete jaemuiik kioskites ja
47811 58867 100.00%
turgudel
Osanikud
Isikukood / :
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta
slinniaeg
. . 2500 EUR
Sander Sildvee 38703210248 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56455487

E-posti aadress sandersildvee@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



